4353

Quito, 24 de febrero de 2017

Señor:

LUIS HERNAN MARCELO CASTRO SANCHEZ

Presente.

En su despacho:

Por medio de la presente, me permito comunicarle que la Junta General Universal y Extraordinaria de Socios de LABORATORIOS MOLLIE CIA. LTDA., reunida el día de ayer 23 de febrero de 2017, resolvió ratificar en su cargo como PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de cuatro años, con todas las facultades y atribuciones que la Ley y el Estatuto Social le confiere.

LABORATORIOS MOLLIE CIA. LTDA., fue constituida mediante escritura pública otorgada el 31 de enero del 2013, ante el Notario Tercero del Cantón Quito doctor Roberto Salgado Salgado, e inscrita en el Registro Mercantil el 20 de marzo del 2013.

Sin otro particular, me suscribo.

Atentamente

Diana Lilia Pérez Pérez

PRESIDENTA DE LA JUNTA

RAZÓN DE ACEPTACIÓN: Yo, Luis Hernán Marcelo Castro Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía 1700389834 domiciliado en la Ciudad de Quito, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de LABORATORIOS MOLLIE CIA. LTDA.

Quito, 24 de febrero de 2017

C. LUIS MERNAN MARCELO CASTRO SANCHEZ

C.I. 1700389834



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	13774
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	31/03/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	4353
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	LABORATORIOS MOLLIE CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	CASTRO SANCHEZ LUIS HERNAN MARCELO
IDENTIFICACIÓN:	1700389834
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	4

2. DATOS ADICIONALES:

Direc_{Ción} Ag_{Coña} de Reg

CONST. RM. 1009 DEL 20/03/2013.- NOT. 3 DEL 31/01/2013 RZ.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCHENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO A 31 DÍA(S) DEL MES DE MARZO DE 2017

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRIQN56-